Реестр соглашений о сотрудничестве

№ Название  дата

1.  СОГЛАШЕНИЕ  О СОТРУДНИЧЕСТВЕ  между бюджетным

учреждением высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский государственный

педагогический университет» и муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением № 5 «Гимназия» г. Сургут

«04» апреля

2018 г.

2.  СОГЛАШЕНИЕ  О СОТРУДНИЧЕСТВЕ Муниципальное

автономное образовательное учреждение №5 «Гимназия»,

именуемое в дальнейшем «Организация», в лице Подлиповской

Виты Николаевны,  действующего на основании устава, с

одной стороны, и

Союз «Агентство развития профессиональных сообществ и

рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс

Россия)», именуемый в дальнейшем «Союз», в лице директора

Департамента по реализации проектов развития молодежи

Кожевниковой Евгении Игоревны

06.12.2018 г.

3.  ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ № 02/68-С г. Екатеринбург

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Уральский

государственный экономический университет» в

лице ректора Силина Якова Петровича, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем Университет, с

одной стороны, и Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение №5 ’'Гимназия" г.Мегион

ШАРУ №5 "Гимназия'’4) в лице директора Подлиповской

Виты Николаевны

«06» ноября

2018 г.

4.  Соглашение о сотрудничестве (социальном партнерстве) №

05/03/18-008СП

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Мегионский комплексный центр социального

обслуживания населения», (далее по тексту - БУ «Мегионский

комплексный центр социального обслуживания населения») в

лице директора Комаровой Инны Михайловны, действующего

на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное

автономное образовательное учреждение №5 «Гимназия»

(далее по тексту - МАОУ №5 «Гимназия»), в лице директора

Подлиповской Виты Николаевны

«05» марта 2018

г.

5.  Соглашение о сотрудничестве в культурно-образовательной

деятельности г. Мегион №5

Образовательное учреждение МАОУ №5 «Гимназия»

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора

Подлиповской В.Н., действующего на основании устава, с

одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение

«Театр музыки», далее МАУ «Театр музыки», именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Болгарчук Ю.А

14.03.2018

6.  ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

Наименование учреждения (полностью) города Мегиона,

именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора

учреждения ФИО полностью, и Местная религиозная

организация православный Приход храма (название

« 20»  октября

2019 г.

полностью) г. Мегиона Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры Тюменской области Ханты-Мансийской

Епархии Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат

7.  СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ (социальном

партнерстве) № 05/03/18-008СП

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Мегионский комплексный центр социального

обслуживания населения», (далее по тексту - БУ «Мегионский

комплексный центр социального обслуживания населения») в

лице директора Комаровой Инны Михайловны, действующего

на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное

автономное образовательное учреждение №5 «Гимназия»

(далее по тексту - МАОУ №5 «Гимназия»), в лице директора

Подлиповской Виты Николаевны

«05» марта 2018

г.

8.  ДОГОВОР о сетевой форме реализации образовательных

программ № 1/н г. Челябинск

Автономная некоммерческая организация дополнительного

образования «Урало- Сибирская ассоциация преподавателей

ВУЗов», именуемая в дальнейшем «Образовательный центр», в

лице Директора Сиволапова Андрея Вячеславовича,

действующего на основании Устава и лицензии № 11506 от

23.06.2015г., выданной Министерством образования и науки

Челябинской области на срок бессрочно, с одной стороны, и

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия», именуемая в дальнейшем «Партнер», в лице

директора Подлиповской Виты Николаевны, действующего на

основании Устава и лицензии № 2127 от 07.07.2015г.,

выданной Службой по контролю и надзору в сфере

образования Ханты- Мансийского автономного округа-Югры

на срок бессрочно, с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» заключили настоящий Договор

«01» ноября

2018 г.

9.  Договор о социально-творческом и методическом

сотрудничестве г.Мегион

Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная

библиотечная система» (далее именуемое - Учреждение), в

лице директора Татьяны Владимировны Котляровой и

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия» (далее именуемое - Гимназия), в лице

директора Подлиповской Виты Николаевны

14.01.2019

10.  Договор-соглашение о творческом сотрудничестве №5

г.Мегион

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская школа искусств имени А.М.Кузьмина» в

лице директора Беликовой Раисы Васильевны, действующего

на основании Устава, с одной стороны и Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»,

в лице директора Подлиповской Виты Николаевны

16.09.2019

11.  Соглашение о сотрудничестве (социальном партнерстве) №

27/03/20-008СП

«27» марта 2020

г.

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Мегионский комплексный центр социального

обслуживания населения», (далее по тексту - БУ «Мегионский

комплексный центр социального обслуживания населения») в

лице директора Качур Натальи Викторовны, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное

автономное образовательное учреждение №5 «Гимназия»

(далее по тексту - МАОУ №5 «Гимназия»), в лице директора

Подлиповской Виты Николаевны

12.  Договор№ ДПОД -400- 2019 на поручение об обработке

персональных данных г. Ханты-Мансийск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

№5 "Гимназия", именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице

директора Подлиповской Виты Николаевны, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и автономное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорский

научно- исследовательский институт информационных

технологий», именуемое в дальнейшем «Уполномоченная

сторона», в лице директора Мельникова Андрея Витальевича

06.09.2019

13.  ДОГОВОР №5 о совместной деятельности по организации

временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в

возрасте от 14-18 лет в свободное от учёбы время г. Мегион

Муниципальное молодежное автономное учреждение «Старт»,

именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице исполняющего

обязанности директора Ломачинского Александра Петровича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

директора Подлиповской Виты Николаевны,

01 февраля

2021г.

14.  Договор №208-29-1М/21 о практической подготовке

обучающихся, заключаемый между организацией,

осуществляющей образовательную деятельность, и

организацией, осуществляющей деятельность по профилю

соответствующей образовательной программы г. Тюмень.
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Тюменский

государственный университет», именуемый в дальнейшем

«Организация», в лице руководителя учебно-производственных

практик Институт психологии и педагогики Неверовой Ларисы

Валериевны, действующей на основании доверенности № 99 от

11.01.2021 с одной стороны, и Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение №5"Гимназия"

09.02.2021